[image: image1.jpg]

Российская Федерация                                                                             Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2020 г.

	                                  № 153

О внесении изменений в постановление
администрации города Канска № 845 от 02.09.2019
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 35 Устава города Канска, постановляю:

1. В приложении к постановлению № 845  от 02.09.2019 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального и государственного жилищных фондов и собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, или если принятое решение о выборе способа управления этим домом не было реализовано» добавить строку следующего содержания: «В случае если многоквартирный дом имеет вид благоустройства газоснабжение, размер платы за содержание жилого помещения увеличивается на 0,56 руб./кв. м. в месяц».
2. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Нестерова Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет и опубликовать в газете «Канский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения П.Н. Иванца.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города Канска                                                                               П.Н. Иванец